
令和５年１０月１２日 

 

各 位 

 

小樽地域雇用創造協議会 

  会 長  渡部 一博 

    （小樽市産業港湾部長） 

 

令和５年度『合同企業説明会』 参加企業の募集について 

 

拝啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

当協議会では、小樽市内で就職・転職を希望される方を対象とした「合同

企業説明会」を下記のとおり開催いたします。  

つきましては、御参加いただける企業様を別紙のとおり募集しますので、

御確認の上、御検討いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

参加お申込みの締切日は、令和５年１１月２０日(月)までとさせていただ

きますので、別紙の「申込方法」を御確認の上、Google フォームからお申

し込みください。 

敬具 

 

記 

 

日 時：令和６年１月２６日（金）１４：００ ～ １６：３０ 

 

対 象：小樽市内での就職を希望する全ての方及びＵＩJターン、転職希望 

令和 6年 3月卒業の大学生など 

 

会 場：グランドパーク小樽 ５階 樹林（小樽市築港１１番３号） 

 

参加費：無料 

 

その他：本説明会は飽くまでも企業説明を行う場であり、採用面接などを

行う場ではありませんので、御留意ください。 
 

 
 

問合せ先 小樽地域雇用創造協議会 盛合 
         （事務局 小樽市産業港湾部 商業労政課） 

     〒047-0032 小樽市稲穂２丁目 17番１号  

小樽市産業会館１階 
電 話   0134-64-5780    
ＦＡＸ   0134-64-5781 
Ｅメール info@otaru-koyou.jp 
ＨＰ   https://otaru-koyou.jp/ 

 
 

mailto:info@otaru-koyou.jp

